АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕТРУНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                   от     29.11.2019г.                                                                                                                 № 78-п
Об утверждении дизайн-проекта территории, подлежащей благоустройству, внесенной в муниципальную программу «Благоустройство территории Петрунинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2019-2022 год»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением администрации Волгоградской области от 31.08.2017 № 472-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Формирование современной городской среды Волгоградской области», руководствуясь Уставом Петрунинского сельского поселения, администрация Петрунинского сельского поселения Волгоградской области постановляет:

1. Утвердить дизайн-проект общественной территории, прилегающей к зданию Петрунинского Дома культуры, расположенному: с. Петрунино, ул. Песчаная, д. 9 А, подлежащей благоустройству, включенной в муниципальную программу «Благоустройство территории Петрунинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2019-2022 год» (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте: http:petrunino-adm.ru//.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Петрунинского                                                                                                                             сельского поселения                                                                                    А.И. Ламтев
Приложение 1

к постановлению администрации

Петрунинского сельского поселения

от 29.11.2019 г. № 78-п

[image: image1.jpg]